

สรุปผลการประมาณการ

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางอ้อ
 ประมาณการโครงการ ซ่อมแซมห้องน้ำผู้รับบริการจุดผู้ป่วยนอกและห้องคลอด
 เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบ้านนา
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลบ้านนา ต.พิบูลออก อ.บ้านนา จ.นครนายก
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น
 กำหนดราคามือ 11 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F (ค่าดำเนินการ)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	365,152.57	1.3074	477,400.46	
2	งานทาง				
3	งานชลประทาน				
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				477,400.46 บาท	
ปรับราคาเป็นเงิน				477,000.00 บาท	
ตัวหนังสือ (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					



ผู้ประมาณการ

(นายจิตติ ธรรมปัญญา)

รองปลัด อบต.บางอ้อ

(ลงชื่อ).....อธิบดี.....ประธานกรรมการ
 (ลงชื่อ).....อธิบดี.....กรรมการ
 (ลงชื่อ).....อธิบดี.....กรรมการ

โครงการ ช่อมแซมห้องน้ำผู้ให้บริการจุดผู้ป่วยนอกและห้องคลอด

สถานที่ โรงพยาบาลบ้านนา

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางอี

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2560

ประมาณการโดย นายจิตติ ธรรมปัญญา ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ตรวจสอบโดย ตำแหน่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อห้องน้ำเดิม	1.00	เหมา	0.00	0.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานดินลูกรัง	5.50	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	544.50	544.50	
3	งานคอนกรีตฐานราก,คานาคอนดิน,เสา,พื้น	11.50	ลบ.ม.	2,028.00	23,322.00	391.00	4,496.50	27,818.50	
4	คอนกรีตบดอัดแบบผสมรับแรง	16.50	ตร.ม.	630.00	10,395.00	98.00	1,617.00	12,012.00	
5	เหล็ก DB12	469.00	กก.	20.80	9,755.20	3.30	1,547.70	11,302.90	
6	เหล็ก RB9	7.50	กก.	22.00	165.00	4.10	30.75	195.75	
7	เหล็ก RB6	9.50	กก.	24.51	232.85	4.10	38.95	271.80	
8	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	44.50	178.00	0.00	0.00	178.00	
9	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	28.00	ตร.ม.	280.00	7,840.00	25.00	700.00	8,540.00	
10	เหล็กตะแกรงวางเมท 200x200x4 มม.	28.00	ตร.ม.	28.04	785.12	5.00	140.00	925.12	
11	งานก่อผนังอิฐมวลเบา	80.00	ตร.ม.	260.00	20,800.00	56.00	4,480.00	25,280.00	
12	งานฉาบผนังอิฐมวลเบา	160.00	ตร.ม.	124.00	19,840.00	82.00	13,120.00	32,960.00	
13	งานบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคผนัง	90.00	ตร.ม.	270.00	24,300.00	166.00	14,940.00	39,240.00	
14	งานปูกระเบื้องเคลือบเซรามิคพื้น	28.00	ตร.ม.	270.00	7,560.00	158.00	4,424.00	11,984.00	
15	งานทำเคาน์เตอร์	3.00	ตร.ม.	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
16	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	8,000.00	32,000.00	1,500.00	6,000.00	38,000.00	
รวมยอดยกไป								216,152.57	

(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....
(ลงชื่อ).....

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ
(นายจิตติ ธรรมปัญญา) รองปลัด อบต.

ผู้ประสานงานการ
รองปลัด อบต.

โครงการ ช่อมแซมซ่อมบำรุงผู้รับบริการผู้พิการผู้สูงอายุและคนพิการและช่วยเหลือ

สถานที่

โรงพยาบาลบ้านนา

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางลี้

ประมาณการเบื้องต้น

11 เดือน

พฤษภาคม พ.ศ.2560

ประมาณการโดย นายจิตติ ธรรมปัญญา ตำแหน่ง รองปลัด อบต. ตรวจตอบโดย ตำแหน่ง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	รวมยอดยกมา								365,152.57	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน								365,152.57	
	Factor F 1.3074								112,247.90	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด								477,400.46	
	ปรับราคา								477,000.00	
	สรุปยอด									

(ลงชื่อ)
(ลงชื่อ)
(ลงชื่อ)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
ผู้ประมาณการ
(นายจิตติ ธรรมปัญญา) รองปลัด อบต.